Se expide esta escritura para que se tenga presente en lo que al Registro Público se refiere. 

Advertí al compareciente que la copia de esta escritura debe registrarse; y leída como fue en 

presencia de los testigos instrumentales, IDALMIS ALEIDA DE VALLARINO, con cédula de 

identidad personal número ocho-ciento sesenta y cuatro-trescientos treinta y siete (8-164- 

337), y JACINTO HIDALGO FIGUEROA, con cédula de identidad personal número dos- 

NOTARIA OCTAVA DEL CIRCUITO DE PANAMA 

cretario y un Sesenta y cuatro-seiscientos cincuenta y seis (2-64-636), mayores de edad, vecinos de esta 

El Presidente Ciudad, a quienes conozco, son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le

[...]

HAXTON STAR DEVELOPMENT INC. p.P 

a MAA 
León Antonio Noboa Y caza Ma Ll aMoreno 

Presidente Gerente General

POR LA CUAL, se hace una aclaración con respecto a la Escritura Pública número mil 

trescientos dieciocho (1,318) del siete (7) de febrero del año dos mil dos (2002), de esta 

Notaría de la sociedad HAXTON STAR DEVELOPMENT INC, 

Panamá, 5 de marzo de 2002. 

En la Ciudad de Panamá, capital de la República, cabecera del Circuito Notarial del mismo | 

nombre, a los cinco (5) días del mes de marzo del año dos mil dos (2002), el suscrita.

[...]

Se expide esta escritura para que se tenga presente en lo que al Registro Público se refiere. 

Advertí al compareciente que la copia de esta escritura debe registrarse; y leída como fue en 

presencia de los testigos instrumentales, IDALMIS ALEIDA DE VALLARINO, con cédula de 

identidad personal número ocho-ciento sesenta y cuatro-trescientos treinta y siete (8-164- 

337), y JACINTO HIDALGO FIGUEROA, con cédula de identidad personal número dos- 

NOTARIA OCTAVA DEL CIRCUITO DE PANAMA 

cretario y un Sesenta y cuatro-seiscientos cincuenta y seis (2-64-636), mayores de edad, vecinos de esta 

El Presidente Ciudad, a quienes conozco, son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le